令和２年３月１３日

在校生保護者の皆様

秋田県立栗田支援学校長

年度末と新年度の儀式等について次のとおりお知らせします。ご確認ください。

１ ３月１９日の修了式は行いません。

通知表などは当日郵送いたしますのでご確認ください。

２ 離任式について

本年度の離任式は職員のみで行います。

児童生徒及び保護者の方の出席はありません。

よろしくご理解ください。

なお、定期人事異動については３月２５日（水）の新聞各紙朝刊をご覧ください。

３ 新年度の予定について

新年度の行事（始業式、新任式、入学式）などにつきましては、予定どおり計画を進めてお

りますが、新型コロナウィルスの感染状況によっては急な変更（式の有無、出席者の制限等）

も考えられます。

４ 感染拡大の防止について

感染拡大防止のため、人混みや人が集まる密閉された場所への外出は極力避けてください。

咳エチケットに気をつけ、こまめでていねいな手洗いを心がけてください。

５ 学校からの連絡について

担任から定期的に（週１回）連絡を差し上げます。お子さんの様子等お知らせください。

それ以外でもお困りのこと、確認したいこと等ありましたら学校までご連絡ください。

（平日８時から１７時までの間でお願いします）

その他、必要なことは、一斉メールまたは電話でお伝えします。また、本ホームページでも

連絡差し上げますので、ご確認ください。